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ANEKS KONTRATA

Date 24.12.2020
LY g Nr. Ref. 632-20-8389-5-3-5;

632-20-141-525

NE mes té

Komuna e Gjakovés - Zyra e Prokurimit ( né tekstin e métejmé Autoriteti
Kontraktues)

Dhe

Pjetér Qerimi B.L. (N.T.Sh.”Viktory Com™) — Gjakové, me nr.unik 810244541 (né
tekstin e métejmé Kontraktuesi), jané pajtuar te lidhin kété Aneks kontrate

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kang lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: “Rivitalizimi I Urés sé Fshejté & kanjoni, ndri¢imi,
shtigjet pér ecje” ,Numri i identifikimit — 632-19-061-521, té datés: 15.08.2020, ¢
cila kontraté &shté ne realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri 1 projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontratés dhe krverjen e
suksesshme t€ punéve pér “Rivitalizimi I Urés sé Fshejté & kanjoni, ndri¢imi,
shtigjet pér ecje”, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t& lidhin aneks
kontraté pér kryerjen e punéve shtesé, sipas ofertés se datés 17.12.2020, me kushte t&
njé&jta si né kontratén bazg,

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé q¢ €shté duke u pérmbushur, ésht€ vazhduar edhe pér kryverjen e
punéve shtesé té€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Planin dinamik pér kryerjen e punimeve éshté 5 dité,

3. Kontraktuesi obligohet qe para nénshkrimit t€ kontratés t€ bé&j depozitimin e
sigurisé s& ekzekutimit prej 10% t€ vlerés sé kontraktuar pér 35 dité.

4. Cmimi i punéve shtesé¢ é&shté gjithsej: 6,189.99€ (gjashtémijé e njéqgind e
tetédhjeté e nénté euro e néntédhjeté e nénté cent) sipas pérshkrimeve té
punéve dhe sasive t& dhéna ne Dosjen e tenderit nr. 632-20-8389-5-3-5 .

5. Punét shtesé kontraktohen bazuar n& pérshkrimin e punéve shtesé t&
Menaxheréve té Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes
t&¢ Autoritetit Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi té
Kontratés.




6. Pagesa e punéve shlesé do 1€ béhet né bazé t& konstatimit t€ Personave té
Autorizuar té Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te puneve.

7. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né& vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g duhet té realizohen;

C.

8. Té& gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin té njéjta.

Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané

pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktuesin

Pér Kontraktuesin

Emri: | z.Faton Gutaj Emri: z.Pj Qerlm \\
BESHT
Pozita: Zyrtarl Pergjsegpas i Prokurimit | Pozita: Drﬂ,] KTORY CGE—‘)' ’
Nénshkrimi: |- - Nénshkrimi: / 7
. A 0 Y . 028
Data: \z}ﬂznz{r Ly Data: Fi4.12.2
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Investitori Komuna e Gjakovis

Rivitalizimi i Urés sé

Kontrata Fshejté & Kanjonindriqimishtigjet pér ecje’

4

Mumri i prokurimit 632-19-061-521

Yendi Ura ¢ Fshejt
Kontraktori M.SH. T VEKTORY COM
Situacioni PUNET SHTESE

19102020

Data e situacionit

Projekti kryesor i shtegut né aférsi té urés sé
Fshajt & Kanionit té Drinit, Gjakové

Liotai=0-+476.50

Mr.

Njésia . Gmimi njési

FRim| Matése me TVSH

Cmimi total
me TVSH

Punét e GErmimit

Gérmimi i dhaut e kategorns V-1 ne trupin e
shtegut dhe parkingut. Materiali | germuar guror,
mund & pérdorat pér nivelizim 18 nénbazés sé
shtegut, ndé@rsa humusi dhe matarialet @ dobéta 3 47650 a7
duhet & transortchen ne deponi te pershtatshme ¢ ;
ne largesi deri ne 5 km. Mé& kété pozicion pérshihet
adhe gérmimi | kanalit kullues pérgjatéd parkingut
me zbrazje derd né shiratin & lumit.

13355 €

Mivelizimi dhe ngjeshja e nénbazés sé frupit
shtegut, Moduli | shafitjas pér parking duhet 1 jetd m* 476,50 0,50

My =35 MPa.

238,25 €

Gjithse| totali me TVSH

§71.80 €

|

Punét e Zhavorit

Furnizimi, shirifja dive ngjeshja @ materialit guroré
mbushes 50-1530mm tmes=25 cm. Moduli |
shafitjes pér parking duhet 12 jeté My =50 MPa, Né
kéld pozicion éshié llogaritur edhe sasia e
materialit mbushés pér megullimin i kygjes ne
rrugén kryesora,

m? 25,00 5.00

425.00 €

Furnizimi, shirija dhe ngjeshja @ materialit gurons
mbushes melhanor (=25-30 cm pér shtegun dhe m* B2.70 5.00
pushimoren.

T44.30 €

Furnizimi, shirifja dhe ngjeshja e zhavont (-
31.5mm t=10cm pér shtagun, ndrérsa trashésia e
zhawvorit né parking duhet 12 jeté t=15cm. Maduli i
shafities pér parking duhet & jeté My =60 MFPa, N& m* 5510 6.00
ketd pozicion éshié llogaritur edhe sasia e
materialif mbushés pdr rregullinin | kygjes né
rrugén kryesore dhe pushimoreve,

33060 €

Gjithsej totali me TVSH

1,499.90 €

REKAPITULLIMI

Punét e Gérmimit

571.80 €

Punét e Zhavorit

1,499.90 €

Gjithsej totali me TVSH

2,0711.70 €




I. Ndrigimi

" ey Njésia ; Gmimi njési | Gmimi total
. Sasia
Nr B e hiriml Matése me TYSH me TVSH
| Punét & Ndrigimit
Furnizimi iransporti dhe shirirja e kabllos ajrore i
TIP-it X00-4 3X50+50/2 mm2 pér furnizimin e : 190.00
12 Kuadrove Shpérndarse (K3H-N) & ndrigimit, me m e sl ’
1 gjithat elementet pérkalse pér kygje.
Fumizimi transporti dhe shirirja e kabllos
nénfokésorg | TIP-it PP 00 4x25 mm2 Al md gmim
13 duhet 1 llagariten materialat jera 1 nevojshme m' 250.00 2.00 500,00
pér ¢da shiyllé veg e vec, me te gjithat elemantet
perkatse pér kygje.
Furnizimi jtransporti dhe shinra e kabllas
néntakésard | TIP-it PP 00 4x16 mm2 Al né gmim
14 dubwet t& llegaritan materialet tjera @ nevojshme m' 450,00 1.50 675.00
pér cdo shiyllé veg e veg, me te gjithat elementet
perkatse per kygje.,
Furnizimi dhe montimi | gypaveimuf) termotkurres
18 per izelimin e lidhjeve le papugeve me dimenzona copé 2.00 50,00 100.00
16,25, 50mma2
Fumizimi dhe montimi i kabilos PP/ 3x1.5mm pér
21 lidhjen e llambave né parguesit pér rdricimin @ m' 220.00 1.00 220,00
rrpedit b ndricimit
Furnizimi dhe montimi i kablkas PP 3x2 5mm pér
22 lidhjen @ llambave né pércuesil pér ndrigimin e m' 80.00 1.00 80.00
rrjetit 1 ndrigimit
Furnizimi, transporti | shintave metalik pér fiksim
dhe forcim té kabllos me gyp né shkémb pér 1 25000
29 frasen & kabllimit t& linjes gé& ndrigon Lumin nga ) £20.00 500 R
[arté
Furnizimi, transpori 1 tibllave me shrafa pér
450.00 2.00 a00.00
2T | parfocimin e shiritave metalik né shkembis =
Furnizimi ftranspori dhe maontimi i gypave 1@ ? 200.00
4 brinjgzuar & TIP-it PE @ 7O m <an.00 1 '
Gjithsej totali me TVSH 4,115.00
REKAPITULLIMI
| Shtegu 2,071.70 €
Il |Ndrigimi 4,115.00 €
Gjithsej totali me TVSH 6,186.70 €
Me respekt

M.5H.T "Viktory Com”




Investitori | Komuna e Gjakoviés 5
Kontrata Rivitalizimi i Urés sé
Fshejté & Kanjoni,ndrigimishtigjet pér ecje
Mumri i prokurimit 632-19-061-521
Vendi Ura e Fshejt
Kontraktori MNSH.T VEKTORY COM
Situacioni PUNET SHTESE
Data e situacionit 19/10/2020

Projekti kryesor i shtegut né aférsi té urés sé
Fshajt & Kanionit té Drinit, Gjakové

Lypey=0-+476.50

Nr.

' £y Njésia i Gmimi njési
Pérshkrimi Matése Sasia me TVSH

Gmimi total
me TVSH

Punét e G&rmimit

Geérmimi | dheut e kategors V-¥1 ne trupin e
shtegut dhe parkingut, Maleriali | germuar guror,
murnd 18 pérdorat pér nivelizim 8 nénbazés sé
shiagut, ndérsa humusi dhe matarialet 8 dobéta 2 476.50 .70
duhet té franscrichen ne deponi te pershtatshme ' '
ne largesi deri ne § km, Mé kété pozicion pérshihet
edha gérmimi i kanalit kullues pérgjaté parkingut
me zbrazje deri né shtratin  lumit.

1355 €

Mivelizimi dhe ngjeshia & nénbazas 5& frupit
shtegut. Maduli | shafitjes pér parking dubet 18 jeté m 476.50 0.50
My =35 MPa.

23825 €

Glithsej totali me TVSH

571.80 €

n

Punét e Zhavorit

Furnizimi, shtrifja dhe rgjeshja @ materiallt gurond
mbushes 50-150mm tmes=25 cm. Moduli i
shafitjes pér parking duhet té jeta My =50 MPa, N&

kéte pozicion éshi llogaritur edhe sasia @ o s Sl
matenalit mbushés pér rreguilimin i kygjes né
frugén kryesore,

425.00 €

Furrizimi, shirifja dhe ngjeshja & materialit guroré
mbushes rrethanor t=25-30 cm pér shiegun dhe m? B2.70 5,00
pushimaren.

744,30 £

Furnizimi, shirirja dhe ngjeshja & zhavarit 0-
31.5mm t=10cm pér shtegun, ndrérsa frashésia e
zhavorit né parking duhet & jeté t=15cm. Moduli |
shafitjes pér parking duhet té jeta My =50 MPa. Né m* 55,10 5.00
kéla pozicion &shté llogaritur edhe sasia e
materialit mbushés pér rregullimin | kKydgas ng
rrugén kryesore dhe pushimoreve,

3060 €

Gjithse] totali me TVSH

1,499.90 €

REKAPITULLIMI

11}

FPunét e Gérmimit

571.80 €

n

Punét e Zhavorit

1,499.90 €

Gjithsej totali me TVSH

2071.70 €




I. Ndrigimi
) Mjésia g Cmimi njési | Gmimi total
Nr. Pérshkrimi Sasia
Matése ' me TVSH | me TVSH
[ Punét e Ndrigimit
Furnizimi fransporti dhe shirirja e kabllos ajrore |
TIP-it X00-A 3X50+5078 mm2 pér furnizimin e ;
12 Kuadrove Shpérndarse (KSH-M) t& ndrigimit, me m SN 3.00 190.00
1 gjithal elementat pérkatse pér kygie,
Furnizimi fransporti dhe shirirja e kabllos
néntokésord i TIP-it PP 00 4x25 mma2 Al né ¢mim
13 dubet té legartan materialet fera t& nevojshme m' 250.040 2.00 S00.00
pér codo shiyllé veq a ves, ma te gjithat elementat
perkatse pér kygje.
Furnizimi fransporti dhe shirirja e kabllos
néntokasaora | TIP-it PP 00 4x16 mma2 Al né ¢mim
14 duhat té legaritan materialet era & nevojshme m’ 450.00 1.50 675.00
pér cdo shivild vec a ves, me te gjithat elementat
perkatse pér kygje.
Furmizimi dhe montimi | gypavedmuf) termotkurres
18 per izalimin e lidhjeve te papugeve me dimenziona Cop 2.00 50.00 100,00
16,25,50mm2
Furnizimi dhe montimi | kablics PP/ 3x1.5mm pér
21 lidhjen e llambave né pérguasit pér ndrigimin m' 220,00 1.04 220,00
bt 1 nerigimit
Fumizimi dhe montimi | kabllos PP 3x2.5mm pér
22 lidhjen & llambave né pérouesit pér ndrigimin e m' 80,00 1.00 a0.00
rrpedit 8 ndrigimit
Furnizimi, ranspornt | shiritave matalik par fiksim
dhe forcim b8 kabllos me gyp né shkémb pér
28 lirasen e kabllimit 13 linjes g8 ndrigon Lumin nga copé £30.00 3.00 1.250.00
larté
Furnizimi, transporn | fibllave me shrafa pér
T | pérfocimin e shiritave metalik né shkembé L el %00 e
Furnizimi transporti dhe mantimi | gypave té 2
A brinjézuar & TIP-t PE @ 70 i 200.00 Ll <00
Gjithsej totali me TVSH 4,115.00
REKAPITULLIMI
| Shtegu 2,071.7T0€
I Mdrigimi 4,115.00 €
Gjithsej totali me TVSH 6,186.70 €
Me respekt

M.5H.T "Viktory Com™




REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOOV A/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICAS MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Data: 26.10.2020

PEr: Zyrén e prokurimit — z. Faton Gutaj

Pérmes: DZHE- z. Ferdinand Kolaj -
== g - ﬂ.& ri /

Nga: Menaxheri i Projektit — Rexhé Rexha; / m

Kopje: AL Engineering, Vadrin Zenuni Prishtjng; R

z. Ardian Gjini — Kryetar i Komunés
Lénda: | Keérkesé pér punime shtese

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull: “Rivitalizimi i Urés sé Fshejté & Kanjini ,

ndrigimi, shtigjet pér ecje’, e cila éshté duke u realizuar nga operatori ekonomik N.T.SH.
“Victory Com", sipas kontratés me nr. identifikimi 632-19-061-521 né& vleré prej 65,202.00€.

Mirépo gjaté realizimit t& punimeve ka pasur kérkesa pér puné shtesé ne pozicionet e cekura

me posht

& shé&nuara.

Bazuar ne ké&rkesé&n e puné kryesit me datén 19.10.2020 ka kérkuar punime shtesé duke e
njoftuar Organin Mbik&qyrés dhe Drejtoriné pér Shérbime Publike . Organi mbikéqyrés iu éshtée
pérgjigjur kérkesés me datén 23. 10.2020 duke i arsyetuar punimet sipas pérshkrimit sipas né
tabele te sjellur nga Operatori Ekonomik. Pas aprovimit te organit mbikégyrése analizuar nga

ana e Investitorit po ju pércjellim parallogariné e nevojshme pér aprovim te punimeve shtesé.

Punét e Germimit

Gérmimi i dheut te kategorisé V-V| ne trupin e
shtegut dhe parkingut. Materiali i g&rmuar guror,
mund té& pérdoret pér nivelizim té nénbazés sé
shtegut, ndérsa humusi dhe materialet e dobéta
duhet t& transortohen ne deponi te pershtatshme ne
largesi deri ne 5 km. Né& kété pozicion pérshihet edhe
gérmimi i kanalit kullues pérgjaté parkingut me
zbrazje deri né shtratin & lumit.

Mivelizimi dhe ngjeshja & nénbazés sé trupit shtegut.
Moduli i shafitjes pér parking duhet té jete Mv =35
MPa.

Gjithsej totali me TVSH

476,50 0.70 333.55 €
m? 476,50 0.50 23825€
571.80 €



1l

l
i

12

13

14

18

Gjithsej totali me TVSH

Punét e Zhavorrit

Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e materialit guroré
mbushes 50-150mm tmes=2% cm. Maoduli i shafitjes
pér parking duhet té jeteé Mv =50 MPa. Né keté
pozicion éshté llogaritur edhe sasia e materialit
mbushés pér rregullimin i kygjes né rrugén kryesore.

Furnizimi, shtrirja dhe ngjeshja e materialit guroré
mbushes rrethanor t=25-30 cm pér shtegun dhe
pushimoren.

Furnizimi, shtrirfja dhe ngjeshja e zhavorrit 0-31.5mm
t=10cm pér shtegun, ndérsa trashésia e zhavorrit ne
parking duhet té& jeté t=15cm. Moduli i shafitjes per
parking duhet t& jeté My =60 MPa. Mé& kété pozicion
&shté llogaritur edhe sasia e materialit mbushés pér
rregullimin i kygjes né rrugeén kryesore dhe
pushimarave.

Gjithsej totali me TVSH

m!l-

REKAPITULLIMI

Punét e Gérmimit
Punét e Zhavorrit
Gjithsej totali me TWSH

I. Ndrigimi
Punét e Ndrigimit

Furnizimi transporti dhe shtrirja e kabllos ajrore |
TIP-it X00-A 3X50+50/8 mm2 pér furnizimin &
Kuadrove Shpérndarse (KSH-N) t& ndrigimit, me té
gjithat elementet pérkatse pér kygje.

Furnizimi transporti dhe shirirja e kabllos
néntokésoré i TIP-it PP 00 4x25 mm2 Al né gmim
duhet té llogariten materialet tjera té nevojshme pér
gdo shtyllé veg e veg, me te gjithat elementet
perkatse pér kygje.

Furnizimi transporti dhe shtrirja e kabllos
néntokésoré i TIP-it PP 00 4x16 mmz2 Al né gmim
duhet té llogariten materialet tjera t& nevejshme pér
¢do shiyllg veg e veg, me te gjithat elementet
perkatse pér kygje.

Furnizimi dhe mantimi i gypave(muf) termotkurres
per izalimin e lidhjeve te papugeve me dimenzione

16,25,60mm2

119.12

118.12

71.47

50.00

250.00

450.00

5.00

8.00

6.00

3.80

2.00

1.50

50.00

571.B0 €

595.60 €

1,072.08 €

428 .82 €

1,500,80 €

571.8B0 €

1,500.90 €
207270 €

190.00

500.00

675.00

100.00



21

22

26

27

47

Furnizimi dhe montimi 1 kabllos PP/J 3x1.5mm pér

lidhjen e llambave né pércuesit pér ndrigimin e rrjetit m
té ndrigimit

Furnizimi dhe montimi | kabllos PP/ 3x2 5mm pér

lidhjen & llambave né pérouesit pér ndrigimin e rrjetit m'
t& ndrigimit

Furnizimi, transporti i shiritave metalik pér fiksim dhe
forcim té kabllos me gyp né shkémb pér trasen e cope
kabllimit t& linjes g€ ndrigon Lumin nga larté

Furnizimi, transporti i tibllave me shrafa pér

pérfocimin e shiritave metalik né shkemhbe gops

Furnizimi ,transporti dhe montimi | gypave t&
brinjézuar té TIP-it PE @ 70

Gjithsej totali me TVSH

REKAPITULLIMI

Shtegu
Ndricimi
Gjithsej totali me TVSH

22000

80.00

250.00

450,00

200.00

1.00

1.00

5.00

2.00

1.00

220.00

80.00

1,250.00

8500.00

200.00

4,115.00

2,072.70 €
4,115.00 €
6,187.70 €

Sipas parallogarisé del se vlera e kétyre punimeve éshté 6,187.70€. Pér t& pérfunduar projekti

“Rivitalizimi i Urés sé Fshejté & Kanjini, ndrigimi, shtigjet pér ecje” jané domosdoshme punime

shtesé te verifikuara me matje né teren.

Andaj kérkohet nga Zyra e Prokurimit pér Aneks Kontraté t& punimeve shtesé ne vleré prej 6,187 .70€.

Shkresés ja bashkéngjisim edhe shkresén e Operatorit ekonomik N.T.SH. *Victory Com" Gjakové dhe

pérgjigjen e Organit mbikéqyrés “ AL Engineering”.

Késaj shkrese ja bashkéngjisim

o Kérkesén e OE
o Pérgjigien e Organit Mbikéqyrés dhe tabelén e llogaritur

Me respekt




KOMUNA E GJAKOVES

NJOFTIM PiER KOMISIONIN RREGULLTIVE TE
PROKURIMIT PUBLIK

Sipas Nenit 35,07 ¢ Ligfit t¢ Prokurimic Publik Nr. 04/L-042, | ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Ne, 040L-237, ligfin Nr. 05L- - -
68 dhe ligiin Nr. 05/L-092 ekt

£l

Pér Komisionin Rregullativ t& Prokurimit Publik |L?fn b _,-u-’
Pérmes Ardian Gjini - /] ,ﬂ%@@/ Jﬁé’f H
Nga Faton Gutaj W W /) T
Lénda Njoftim pér pérdori /ﬂ(e/ procedurés sé negociuar pa- publﬂum

té njoftimit pér kontr,
Titulli i aktivitetit té prokurimit Rivitalizimi i Urés sé Fshejté&Kanjini ndrigimi,shtigjet pér

ecje

632-20-8389-5-3-5

632-20-141-525
Data 11.12.2020

Sipas nenit 35.2 té LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé géllim pér t& diskriminuar kundér apo né favor
té ndonjé operatori ckonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim t€ Njoftimit pér
Kontraté, Arsyeja pér marjen ¢ kétl) vendimi:

Neni 35.2.4(ii): puné apo shérbime té reja té pérbéra nga pérséritja e punéve ose shérbimeve té
ngjashme té besuara te operatori ekonomik t& cili i ishte dhéné kontrata origjinale nga autoriteti
kontrakiues

SHPJEGIM

[Ofro shpjegim té detajuar pér arsyet dhe faktorét t¢ cilét jané marré parasysh né marrjen e vendimit
pér pérdorimin e procedurés sé negociuar pa publikim (€ njoftimit pér kontraté]

Fillimisht ju njoftojmé se punimet e projektit me titull “Rivitalizimi i Urés sé Fshejté &Kanjini
ndrigimi,shtigjet pér ecje éshté duke u realizuar nga operatori ekonomik NTSHVictory Com”,
GjakovE, sipas kontratés me rn.identifikimi 632-19-061-521 né vleré prej 65,202.00€ .Mirépo
gjaté realizimit té punéve né projektin e lartcekur ka pasur kérkesa pér punime shtesé . Bazuar
né kiérkesén e Qytetareve te datés 19.07.2019 puné kryesi me daté 19.10.2020 ka kérkuar puné
shtesé duke njoftuar Organin Mbikéqyrés dhe Drejtoriné e Shérbimeve Publike .Organi
mbikéqyrés iu éshté pérgjigjur kérkesés me daté 22.10.2020 duke i arsyetuar punimet sipas
tabela te sjellé nga Operatori Ekonomik me vleré prej 6,187.70€ dhe OM-pas matjeve ne teren
ka konstatuar se pér té pérfunduar projekti i rrugés jané té¢ domosdoshme punime shtesé té
verifikuara me matje né terren.
INFORMATA SHTESE:
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka té drejté té kérkoj ¢do informaté shtes€ t& nevojshme nga
Autoriteti Kﬂutrakﬁié’s*, “--,
x cotail s AN
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Tel: {}38=2[]IIT 44041
E-mail: faton. gutaj@rks—guv.net
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